Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Дума Разгонского муниципального образования

________________РЕШЕНИЕ____________
От  «09» января 2017г.                                                                                        №  104

Об утверждении плана работы

Думы Разгонского муниципального

образования на I полугодие 2017 года

  В соответствии со ст.ст. 31, 32 Устава Разгонского муниципального образования, Дума Разгонского муниципального образования

Решила:

1. Утвердить план работы Думы  Разгонского муниципального образования на I полугодие 2017 года.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Разгонского муниципального образования Кустова В.Н.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                       В.Н. Кустов

                                                                                   Приложение к решению

                                                                                   Думы Разгонского муниципального

                                                                                   образования

                                                                                   от «09» января 2017 г. № 104

План

работы Думы Разгонского муниципального образования

на I полугодие 2017 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения

	 1
	О работе общественных организаций Разгонского МО в 2016 году (информируют председатели женсоветов, Совета ветеранов)
	Январь 2017 г.

	2
	Об организации работы учреждений культуры в 2015 году  (информирует глава администрации Разгонского МО, руководители СК, библиотек)
	Январь 2017г.

	3
	О состоянии правопорядка и профилактике правонарушений в населенных пунктах (информирует глава администрации и участковый уполномоченный)
	Февраль 2017г.

	4
	Отчет депутатов Думы Разгонского МО за 2016 год по избирательным округам (информируют депутаты)
	Февраль 2017г.

	5
	О работе ФАПов в населенных пунктах МО (докладывают заведующие ФАПов)
	Март 2017г.

	6
	О работе образовательных учреждений в поселках (информируют руководители учреждений)
	Март 2017г.

	7
	О работе административной комиссии Разгонского МО в 2016 году (информирует глава администрации и председатель административной комиссии)
	Март 2017г.

	8
	Отчет об исполнении бюджета за I квартал 2016г. (информирует глава администрации)
	Апрель 2017г.

	9
	Об организации и проведении 2-х месячника по санитарной очистке населенных пунктов (информирует администрация, руководители учреждений)
	Апрель 2017г.

	10
	О занятости трудоспособного населения в населенных пунктах (информирует глава администрации)
	Апрель 2017г.

	11
	Об организации летних оздоровительных мероприятий среди школьников в период летних каникул (информируют руководители школ)
	Май 2017г.

	12
	О мерах по улучшению состояния внутрипоселковых дорог в 2017 году (информирует глава администрации)
	Май 2017г.

	13
	О состоянии муниципального жилого фонда и мерах по улучшению его содержания (информирует глава администрации)
	Май 2017г.

	13
	Подведение итогов по месячнику санитарной очистки населенных пунктов (информирует глава администрация)
	Июнь 2017г.

	14
	О плане работы Думы на II полугодие 2017г. (информирует председатель Думы)
	Июнь 2017г.

	15
	О мероприятиях по улучшению уличного освещения в поселках (информирует глава администрации)
	Июнь 2017г.